Администрация Ртищевского муниципального района Саратовской области

УПРАВЛЕНИЕ ОБЩЕГО ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ

РТИЩЕВСКОГОМУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

(Управление общего образования Ртищевского района)

ПРИКАЗ

06 марта 2013 год

        г. Ртищево

        № 78
	«О проведении муниципального

тура олимпиады для младших школьников»

В соответствии с планом работы управления общего образования, с целью развития личности  ребенка, памяти, внимания, логического мышления, творческого воображения, познавательной активности, а также выявления индивидуальных достижений  учащихся на раннем возрастном уровне
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести школьный этап олимпиады для младших школьников с 18.03.2013 по 22.03.2013 года в 4 классе по русскому языку и математике.
2. Направить заявку на участие в муниципальном этапе олимпиады до 01.04.2013 года ведущему специалисту управления общего образования  С.С. Портянко (Приложение №1).
3. Провести муниципальный тур олимпиады младших школьников 13 апреля 2013 года в 9.00ч. в МОУ «Лицей №3 им. П.А. Столыпина».
4. Для проверки олимпиадных работ младших школьников утвердить состав жюри (Приложение №2).
5. Церемонию награждения провести в 13.00ч 19 апреля 2013 г. на базе МУДОД ДДТ «Гармония».
6. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на ведущего специалиста управления общего образования Портянко С.С.

Начальник Управления общего

образования Администрации Ртищевского

муниципального района Саратовской области

                    В. А. Сазанова.
Приложение №1

к приказу управления общего образования

№78 от 6 марта 2013 года

Заявка на участие в муниципальном этапе предметных олимпиад

 младших школьников в МОУ СОШ ___________________

	Предмет
	Ф.И. учащегося
	Место в школьном этапе предметной олимпиады
	Ф.И. О. учителя
	№ и дата приказа по ОУ о итогах школьного этапа олимпиады младших школьников

Приложение №2

к приказу  управления общего образования

№78 от 6 марта 2013 года

    русский язык

Портянко С.С. – ведущий специалист управления общего образования, председатель.

Вилочкова Л.И. – учитель начальных классов МОУ СОШ№2.

Семина Т.В. – учитель начальных классов МОУ СОШ№3.

Новикова Л.В. – учитель начальных классов МОУ СОШ№4.

Старцева Н.Н. – учитель начальных классов МОУ СОШ№9.
     Математика

Портянко С.С. – ведущий специалист управления общего образования, председатель.

Дундукова Т.М. – учитель начальных классов МОУ СОШ№1.

Ценина Н.А. – учитель начальных классов МОУ СОШ№5.

Акинтеева Е.П. – учитель начальных классов МОУ СОШ№7.
Легкова Л.А.- учитель начальных классов МОУ СОШ№7.